2025 年 3 月

お取引様各位
有限会社シサム工房

代表取締役 水野泰平

「 SISAM COFFEE 」商品価格改定・容量変更・パッケージ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

昨今、コーヒー豆の国際的な価格高騰に加え、生産地における人件費や資材費の上昇により、

従来の価格体系を維持することが困難な状況となってまいりました。

これまでも価格の維持に努めてまいりましたが、弊社単独での努力では難しい状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社コーヒー製品の販売価格改定、内容量変更、

内容量変更に伴うパッケージ変更を実施させていただく運びとなりました。

今回の改定により、お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後も、品質の維持・向上に努め、お客様にご満足いただける商品をお届けできるよう、

尽力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.改定日 ・・・・・・ 2025 年 4 月 1 日（火）受注分より

2.価格改定・・・・・【新価格表】をご参照ください。

3.仕様変更・・・・・  SISAM COFFEE 200g 各種： 160g へ変更（品番・JANコードも変更）

Drip BOX 各種         ： 15 個入りから 10 個入りへ変更

SISAM COFFEE 500g 各種：500g は、ご注文後の焙煎でお届けしておりましたが、

4 月 1 日より「在庫からの出荷」に変更となり、

速やかに出荷が可能となりました。

4. パッケージ変更 ・・ 新パッケージは 3 月中旬にメールマガジンにて公開いたします。

5. ロット数・・・・・  最低ロット数の変更なし。

【新価格表】生産者：Cordillera Green Network（フィリピン） 2025 年 4 月 1 日改訂

商品コード 商品名 種別 旧上代 新上代 旧下代 新下代 備考

1308SM079050

SISAM

COFFEE

160g

（旧：200g）

深煎
豆

¥1,400 ¥1,300

年間お取引

実績に応じて

掛率規定通り

（6.8 掛）

・内容量変更

・パッケージ

変更

1308SM079051 粉

1308SM079052
中煎

豆

1308SM079053 粉

1308SM079054 N's

ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ

豆
¥1,300 ¥1,200

1308SM079055 粉

1308SM079004 SISAM

COFFEE

DripBox

10 個セット

(旧：15 個セット)

深煎 -

¥2,400 ¥1,700
・内容量変更

・外箱デザイン

変更

1308SM079013 中煎 -

1308SM079043
N's

ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ
- ¥2,300 ¥1,600

1308SM079022

SISAM

COFFEE

500g

深煎
豆

¥2,500 ¥3,000 ¥2,250 ¥2,300
・パッケージ

変更

・価格改定

1308SM079023 粉

1308SM079024

中煎
豆

1308SM079025 粉

1308SM079038 N's

ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ

豆
¥2,400 ¥2,800 ¥2,160 ¥2,100

1308SM079039 粉

1308SM079005

SISAM

COFFEE

業務ﾊﾟｯｸ 1kg

深煎
豆

¥4,000 ¥5,500 ¥3,600 ¥4,950

・価格改定

1308SM079006 粉

1308SM079014

中煎
豆

1308SM079015 粉

1308SM079036 N's

ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ

豆
¥3,800 ¥5,000 ¥3,420 ¥4,500

1308SM079037 粉

1308SM079033

SISAM

COFFEE

生豆

-

200g ¥1,150 ¥1,150 ¥700 ¥950

・価格改定
1308SM079032 500g ¥2,400 ¥2,400 ¥1,600 ¥2,000

1308SM079044 1kg ¥3,060 ¥4,000 ¥3,060 ¥3,500

1308SM079029 5kg ¥14,800 ¥16,200 ¥14,800 ¥16,200

1308SM079016
50kg

(麻袋)
- ¥145,000 - ¥145,000 ※送料別途

※Drip1 個当たりの参考小売税抜価格 深煎・中煎：170 円／N's ブレンド：160 円

※価格はすべて税抜表示